

Årsredovisning
för
Bertwig Fastighetsförmedling AB
556981-2067

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hjalmar Bertwig, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Bertwig Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter, delar av fastigheter, byggnader på annans mark, tomträtter, bostadsrätter, andelsrätter avseende lägenhet, arrenderätter och övriga konsulttjänster inom fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte på Gotland.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 7 547 | 5 691 | 10 638 | 15 902 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 020 | 405 | 1 588 | 5 245 |
| Soliditet (%) | 61,2 | 51,5 | 51,4 | 60,7 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med 2023. Detta grundas i att bolaget 2023 hade ett sämre år som påverkades av bland annat räntor och inflation. Det stabiliserade läget 2024 har påverkat bolaget positivt, vilket har resulterat i ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 627 577 | 322 845 | 2 000 422 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 322 845 | -322 845 | 0 |
| Årets resultat | | | 808 303 | 808 303 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 950 422 | 808 303 | 2 808 725 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 950 421 |
| årets vinst | 808 303 |
| | 2 758 724 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 800 000 |
| i ny räkning överföres | 1 958 724 |
| | 2 758 724 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 547 069

5 690 505

Övriga rörelseintäkter

372 120

211 364

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 919 189

5 901 869

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-644 586

-545 804

Övriga externa kostnader

-1 395 756

-1 381 693

Personalkostnader

2

-4 707 198

-3 550 993

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-33 762

-33 762

Övriga rörelsekostnader

-135 130

0

Summa rörelsekostnader

-6 916 432

-5 512 252

Rörelseresultat

1 002 757

389 617

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

17 385

16 193

Räntekostnader och liknande resultatposter

-220

-788

Summa finansiella poster

17 165

15 405

Resultat efter finansiella poster

1 019 922

405 022

Resultat före skatt

1 019 922

405 022

Skatter

Skatt på årets resultat

-211 619

-82 177

Årets resultat

808 303

322 845

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 44 092 | 66 664 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 0 | 146 320 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 44 092 | 212 984 |
| Summa anläggningstillgångar | | 44 092 | 212 984 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 23 300 | 28 000 |
| Övriga fordringar | | 125 991 | 316 802 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 253 185 | 342 865 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 402 476 | 687 667 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 567 609 | 1 765 289 |
| Redovisningsmedel | | 571 743 | 1 215 268 |
| Summa kassa och bank | | 4 139 352 | 2 980 557 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 541 828 | 3 668 224 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 585 920 | 3 881 208 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 950 421

1 627 577

Årets resultat

808 303

322 845

Summa fritt eget kapital

2 758 724

1 950 422

Summa eget kapital

2 808 724

2 000 422

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

160 754

132 255

Övriga skulder

1 080 612

1 367 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

535 830

381 356

Summa kortfristiga skulder

1 777 196

1 880 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 585 920

3 881 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Förbättringsutgift annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5,5 | 5,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 112 859 | 112 859 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 112 859 | 112 859 |
| Ingående avskrivningar | -46 195 | -23 623 |
| Årets avskrivningar | -22 572 | -22 572 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -68 767 | -46 195 |
| Utgående redovisat värde | 44 092 | 66 664 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 223 794 | 223 794 |
| Utrangeringar | -223 794 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 223 794 |
| Ingående avskrivningar | -77 474 | -66 284 |
| Utrangeringar | 88 664 | 0 |
| Årets avskrivningar | -11 190 | -11 190 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -77 474 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 146 320 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget flyttar i början av nästa räkenskapsår in i nya, hyrda, lokaler i Visby.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Hjalmar Bertwig
Hjalmar Bertwig
Verkställande direktör
2025-06-19

Martina Bertwig
Martina Bertwig

2025-06-20

Linus Edwardsson
Linus Edwardsson

2025-06-19

Nicklas Ivarsson
Nicklas Ivarsson

2025-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Malin Wickman
Malin Wickman
Auktoriserad revisor
